

Medley Studios ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 69 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Medley Studios ApS Vesterbrogade 107 E 1620 København V
	CVR-nr.: 29 69 52 88
	Stiftet: 27. juli 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bo Mikkelsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Good Vibes Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler samt at drive studier til musikindspilning samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	454.140	335.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.811	-113.811
Driftsresultat	340.329	222.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.486	-178.255
Resultat før skat	159.843	43.931
3 Skat af årets resultat	-36.206	-9.667
Årets resultat	123.637	34.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.637	34.264
Disponeret i alt	123.637	34.264



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.748.137	3.849.143
5	Indretning af lejede lokaler	0	12.805
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.748.137</u>	<u>3.861.948</u>
6	Deposita	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.753.137</u>	<u>3.866.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.587	39.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.722	349.497
	Udsudte skatteaktiver	22.536	58.742
	Andre tilgodehavender	0	25.144
	Tilgodehavender i alt	<u>565.845</u>	<u>472.495</u>
	Likvide beholdninger	113	113
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.958</u>	<u>472.608</u>
	Aktiver i alt	<u>4.319.095</u>	<u>4.339.556</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.018.648	895.011
	Egenkapital i alt	1.144.648	1.021.011
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.593.254	2.717.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.254	2.717.634
	Kortfristet del af langfristet gæld	136.487	143.033
	Gæld til pengeinstitutter	136.289	353.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.938	39.106
	Anden gæld	176.479	64.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.193	600.911
	Gældsforpligtelser i alt	3.174.447	3.318.545
	Passiver i alt	4.319.095	4.339.556
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.023.908	1.149.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.264	34.264
Kontant koncerntilskud	0	-163.161	-163.161
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	895.011	1.021.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.637	123.637
	126.000	1.018.648	1.144.648



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>180.486</u>	<u>178.255</u>
	<u>180.486</u>	<u>178.255</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>36.206</u>	<u>9.667</u>
	<u>36.206</u>	<u>9.667</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.050.318</u>	<u>5.050.318</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.050.318</u>	<u>5.050.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.201.175</u>	<u>-1.100.169</u>
Årets afskrivninger	<u>-101.006</u>	<u>-101.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.302.181</u>	<u>-1.201.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.748.137</u>	<u>3.849.143</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	64.025	64.025
Kostpris 31. december 2024	64.025	64.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-51.220	-38.415
Årets afskrivninger	-12.805	-12.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-64.025	-51.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	12.805
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2024	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.000	5.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.729.741	2.860.667
Heraf forfalder inden for 1 år	-136.487	-143.033
	2.593.254	2.717.634
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.040 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


